
UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

             Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  90 000,00 zł., w tym:  

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  – 23 721 276,37 zł 

b) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 23 811 276,37 zł 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  90 000,00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  – 296 952,00 zł 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 386 952,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8EEB72-F41C-437A-B0DB-4A964710997E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2025 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Zalacznik1.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8EEB72-F41C-437A-B0DB-4A964710997E. Podpisany Strona 1




Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/77/2025 


Rady Gminy Dzikowiec 


z dnia 14 marca 2025 r. 


Dochody budżetowe na 2025 rok 


I. Zmniejszenia: 


Dział Rozdz.  § Nazwa paragrafu Kwota  


758     Różne rozliczenia 23 721 276,37 


  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostki 


samorządu terytorialnego 
23 721 276,37 


      DOCHODY BIEŻĄCE 23 721 276,37 


    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 23 721 276,37 


      Razem zmniejszenia 23 721 276,37 


II. Zwiększenia: 


Dział Rozdz.  § Nazwa paragrafu Kwota  


700     Gospodarka mieszkaniowa 9 672,00 


  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 672,00 


      DOCHODY BIEŻĄCE 9 672,00 


    0750 


Wpływy z najmu i dzierżawy składników 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 


terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 


sektora finansów publicznych oraz innych umów o 


podobnym charakterze  


-wpływy z najmu lokali, pomieszczeń 


9 672,00 


750     Administracja publiczna 35 328,00 


  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 328,00 


      DOCHODY BIEŻĄCE 35 328,00 


    2170 


Środki otrzymane z państwowych funduszy 


celowych na realizację zadań bieżących jednostek 


sektora finansów publicznych 


35 328,00 


      Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego 35 328,00 


758     Różne rozliczenia 23 721 276,37 


  75834   
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 


terytorialnego 
23 721 276,37 


      DOCHODY BIEŻĄCE 23 721 276,37 


    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 23 721 276,37 


855     Rodzina 45 000,00 


  85502   


Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 


alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 


emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 


45 000,00 


      DOCHODY BIEŻĄCE 45 000,00 


    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 


nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych) 
45 000,00 


      Razem zwiększenia 23 811 276,37 


 





Zalacznik1.pdf



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2025 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Zalacznik2.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8EEB72-F41C-437A-B0DB-4A964710997E. Podpisany Strona 1




Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/77/2025 


Rady Gminy Dzikowiec 


z dnia 14 marca 2025 r. 


Wydatki budżetowe na 2025 rok 


I. Zmniejszenia: 


Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie 


750     Administracja publiczna 12 452,00 


  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 452,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 12 452,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  12 452,00 


      wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 12 452,00 


    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 779,00 


    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 673,00 


801     Oświata i wychowanie 281 200,00 


  80104   Przedszkola 120 600,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 120 600,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  120 600,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 120 600,00 


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 


    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy  
2 400,00 


    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 200,00 


  80149   


Realizacja zadań wymagających stosowania 


specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 


w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 


szkołach podstawowych i innych formach 


wychowania przedszkolnego 


133 000,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 133 000,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  133 000,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 133 000,00 


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 


    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy  
3 000,00 


    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00 


  80150   


Realizacja zadań wymagających stosowania 


specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 


i młodzieży w szkołach podstawowych 


27 600,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 27 600,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  27 600,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 600,00 







    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 


    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy  
600,00 


    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 000,00 


852     Pomoc społeczna 1 000,00 


  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 


domowej 
1 000,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 


      
wydatki związane z realizacją ich statutowych 


zadań 
1 000,00 


    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 


855     Rodzina 2 300,00 


  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 300,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE  2 300,00 


      wydatki jednostek budżetowych 2 300,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 300,00 


    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 


    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 


      Razem zmniejszenia 296 952,00 


II. Zwiększenia: 


Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zwiększenie 


750     Administracja publiczna 57 452,00 


  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 452,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 57 452,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  57 452,00 


      
wydatki związane z realizacją ich statutowych 


zadań 
57 452,00 


    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 452,00 


    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 


korpusu służby cywilnej  
45 000,00 


801     Oświata i wychowanie 281 200,00 


  80101   Szkoły podstawowe 132 250,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 132 250,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  132 250,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 132 250,00 


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 800,00 


    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy  
2 750,00 


    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 700,00 







  80149   


Realizacja zadań wymagających stosowania 


specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 


w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 


szkołach podstawowych i innych formach 


wychowania przedszkolnego 


15 950,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 15 950,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  15 950,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 950,00 


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 


    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy  
250,00 


    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
1 200,00 


    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 300,00 


  80150   


Realizacja zadań wymagających stosowania 


specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 


i młodzieży w szkołach podstawowych 


133 000,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 133 000,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  133 000,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 133 000,00 


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 


    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy  
3 000,00 


    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00 


852     Pomoc społeczna 1 000,00 


  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 


domowej 
1 000,00 


      WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 


      Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 


      
wydatki związane z realizacją ich statutowych 


zadań 
1 000,00 


    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 


855     Rodzina 47 300,00 


  85502   


Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 


alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 


emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 


45 000,00 


   WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00 


   Wydatki jednostek budżetowych 45 000,00 


   
wydatki związane z realizacją ich statutowych 


zadań 


45 000,00 


    2910 


Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 


niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 


naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 


ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 


wysokości 


45 000,00 


  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 300,00 







      WYDATKI BIEŻĄCE  2 300,00 


      wydatki jednostek budżetowych 2 300,00 


      wynagrodzenia i składki od nich naliczone 900,00 


    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
900,00 


      
wydatki związane z realizacją ich statutowych 


zadań 
1 400,00 


    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 


      Razem zwiększenia 386 952,00 


 





Zalacznik2.pdf


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


